
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Non Classificato (50% = 3 Giri)
DNF

Num.
121
555
17
81
35

388
153
44
19

333

Nome
TRAMONTANO CIRO
GIROLAMI RICCARDO
BORROZZINO NICOLO'
DE SIA VINCENZO
GIORDANO ANTONIO
ERITANO ANTONIO
VOTO GENNARO
D'ANGELO LUIGI
TRAPANI MARCO

MARINO ANTHONY

Motoclub/Team
ULTRACROSS
KAIATIA
S. M. CAPUA VETERE
SAYAN
ULTRACROSS
KAIATIA
CERBONE
WLAMOTO.COM
CERBONE

CERBONE

Classe
CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

DEBUTTANTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

Marca
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM

Giri
7
7
6
6
6
6
6
6
5

Tempo Totale
12:24.731
12:43.425
12:44.348
13:09.112
13:13.870
13:18.855
13:47.493
14:03.307
12:42.050

Punti
50
44
40
36
32
30
50
28
26

0

Tempo Migliore
1:42.518
1:47.495
1:54.695
1:59.434
1:43.803
2:06.021
2:11.059
2:16.708
2:20.143

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

18.694

Velocità  Media

44,666

Miglior tempo sul giro

1:42.518

Velocità Migliore

46,353

Giro Migliore di

121 - TRAMONTANO CIRO

Stampato: 14/04/2013 16.29.44

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Turistico Beach Park 3^ Prova
Mini65cc Cad+Deb

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:04:01

Acerra 1,320 Km.

14/04/2013 14:00

MC Cerbone
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)


