

MC Cerbone



Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)

- Timing www.ultracross.it

Trofeo Turistico Beach Park 3^ Prova

Ordinato in base ai giri

Mini65cc Cad+Deb Acerra 1,320 Km. Prima Manche

14/04/2013 14:00

Gara Iniziato a 14:04:01

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	121	TRAMONTANO CIRO	ULTRACROSS	CADETTI	KTM	7	12:24.731	50	1:42.518
2	555	GIROLAMI RICCARDO	KAIATIA	CADETTI	KTM	7	12:43.425	44	1:47.495
3	17	BORROZZINO NICOLO'	S. M. CAPUA VETERI	CADETTI	KTM	6	12:44.348	40	1:54.695
4	81	DE SIA VINCENZO	SAYAN	CADETTI	HUSQVARNA	6	13:09.112	36	1:59.434
5	35	GIORDANO ANTONIO	ULTRACROSS	CADETTI	KTM	6	13:13.870	32	1:43.803
6	388	ERITANO ANTONIO	KAIATIA	CADETTI	KTM	6	13:18.855	30	2:06.021
7	153	VOTO GENNARO	CERBONE	DEBUTTANTI	KTM	6	13:47.493	50	2:11.059
8	44	D'ANGELO LUIGI	WLAMOTO.COM	CADETTI	KTM	6	14:03.307	28	2:16.708
9	19	TRAPANI MARCO	CERBONE	CADETTI	KTM	5	12:42.050	26	2:20.143
Non Classificato (50% = 3 Giri)									
ONF	333	MARINO ANTHONY	CERBONE	CADETTI	KTM			0	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc Veloc	cità Migliore	Giro Migliore di
18.694	44.666	1:42.518 46.35	53	121 - TRAMONTANO CIRO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 14/04/2013 16.29.44

Direttore di gara : Ciro Borrelli

www.mylaps.com

Orbits